

---

**VZ RGŘ 032/2020**  
**Rozhodnutí generálního ředitele Českého rozhlasu**  
**o vyloučení účastníka zadávacího řízení č. j. VZ30/2019 – část 2**

---

1) Rozhodnutí:

Zadavatel ve věci zjednodušeného podlimitního řízení na část 2 veřejné zakázky č.j.: VZ30/2019 s názvem: „Servis, opravy a údržba osobních, nákladních výtahů a oběžného výtahu „Páternoster“ v objektech ČRo – část 2 VZ: Servis, opravy a údržba oběžného výtahu „Páternoster“ v budově ČRo“ (dále jen „veřejná zakázka“) ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), rozhodl takto:

**Zadávací řízení pro zadání veřejné zakázky se ruší.**

2) Odůvodnění:

Zadavatel ruší zadávací řízení z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jednu nabídku v části 2 veřejné zakázky, která byla pro nesplnění zadávacích podmínek vyloučena z další účasti v zadávacím řízení.

3) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Mgr. René Zavoral  
generální ředitel